

# Norrøn ApS

Bredgade 36 B, 4. tv, 1260 København K

CVR-nr. 35 81 49 81

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

---

**Poul Højlund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Norrøn ApS  
Bredgade 36 B, 4. tv  
1260 København K

CVR-nr.: 35 81 49 81  
Stiftet: 27. marts 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Poul Højlund  
Marco Kristoffer Dthr Berentz  
Anna Maria Luisa Indrio

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er arkitektvirksomhed samt aktiviteten tilknyttet hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.426.585 mod 4.136.453 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.030 mod 528.543 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.426.585</b>	<b>4.136.453</b>
1 Personaleomkostninger	-3.696.609	-3.373.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.545	-55.671
<b>Driftsresultat</b>	<b>681.431</b>	<b>706.972</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.672	-3.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.759</b>	<b>703.601</b>
3 Skat af årets resultat	-174.729	-175.058
<b>Årets resultat</b>	<b>497.030</b>	<b>528.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	420.000
Overføres til overført resultat	97.030	108.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>497.030</b>	<b>528.543</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.758	120.303
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.758</u>	<u>120.303</u>
	Deposita	63.525	63.160
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.525</u>	<u>63.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.283</u></b>	<b><u>183.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.087	1.061.331
	Udskudte skatteaktiver	9.602	8.309
	Andre tilgodehavender	11.775	443
	Periodeafgrænsningsposter	457	0
	Tilgodehavender i alt	<u>785.921</u>	<u>1.070.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.432</u>	<u>698.495</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.830.353</u></b>	<b><u>1.768.578</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.965.636</u></b>	<b><u>1.952.041</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	75.000	75.000
6 Overkurs ved emission	50.000	50.000
7 Overført resultat	306.686	209.656
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	420.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.686</u></b>	<b><u>754.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.391	16.391
Selskabsskat	315.736	426.462
Anden gæld	789.202	754.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.950</u>	<u>1.197.385</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.133.950</u></b>	<b><u>1.197.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.965.636</u></b>	<b><u>1.952.041</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.519.515	3.315.801
Pensioner	60.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	39.477	32.945
Personalemkostninger i øvrigt	77.617	5.064
	<b>3.696.609</b>	<b>3.373.810</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.672	3.371
	<b>9.672</b>	<b>3.371</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	176.022	175.714
Årets regulering af udskudt skat	-1.293	-656
	<b>174.729</b>	<b>175.058</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	324.073	230.947
Tilgang i årets løb	0	93.126
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>324.073</b>	<b>324.073</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-203.770	-148.098
Årets afskrivninger	-48.545	-55.672
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-252.315</b>	<b>-203.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>71.758</b>	<b>120.303</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	209.656	101.113
Årets overførte overskud eller underskud	97.030	108.543
	<b><u>306.686</u></b>	<b><u>209.656</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	420.000	690.000
Udloddet udbytte	-420.000	-690.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	420.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har pr. 30.juni 2019 en huslejeforpligtelse som samlet udgør kr. 61.594.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.		
